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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L13108001A

2. Data e Regjistrimit 08/07/2011
3. Emri i Subjektit MBJESHOVA 2011
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/07/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat  Sinje MBJESHOVE Godinë një katëshe,pranë 
shkollës 9-vjeçare. 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3.000,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim i mallrave ushqimore,pijeve freskuese dhe alkolike 

me shumicë dhe pakicë.Tregtim i metaleve dhe materialeve 
të ndërtimit me shumicë dhe pakicë.Tregtim i materialeve të 
ndryshme hidrosanitare,   elektroshtëpiake,vajrave e 
lubrifikanteve,pjeseve të këmbimit dhe paisjeve 
kompjuterike me shumicë dhe pakicë.Prodhim,përpunim e 
tregtim i mineraleve të gurit dhe mermerit me shumicë dhe 
pakicë.Tregtim dhe përpunim i lëndës drusore dhe 
duraluminit.Shërbime në fushën e turizmiit,restoranteve,bar-
kafe.Sherbim i transportit për udhëtarë e mallra,brenda e 
jashtë vendit për vete dhe të tretë.Import-eksport. Tregti me 
shumice dhe pakice te fruta perimeve, perpunimi i tyre. 
Tregti me shumice dhe pakice te qymyrit. Mbareshtim 
peshku. Punime ndertimi ne fusha te ndryshme
Gëzim Medulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2022                Deri: 10/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimMedulaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.530.000,00                Natyre: 470.000,00
12.2 Numri i pjesëve 3.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier  ZHAREZ VERBAS Godinë 1 katëshe ne fshatin 
Verbas. Berat  Sinje SINJE Kamionçine tip Nissan me targe 
AA 070 BC. Berat  Sinje MBJESHOVE Kamion tip 
Mercedes Benz me targe AA 522 XR 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MBJESHOVA 2011
E-Mail: gmedulaj@yahoo.com  
Telefon: 0699919199  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-570747-07-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-579205-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, Nr.4 date 27.07.2011 te administratorit 
te shoqerise per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         VERBAS;         
Godinë 1 katëshe ne fshatin Verbas.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-630657-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses, date 09.12.2011, per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Sinje;         SINJE;         
Kamionçine tip Nissan me targe AA 070 BC.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878353AE-3768-4FB9-989C-9426F7E25300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E275663C-2FE7-46C4-BB49-D2D56246E651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13C39CF-AE80-49FF-B54B-5C83DC7360E7
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eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Sinje;         SINJE;         Kamion 
tip Mecedes Benz me targe BR 1528 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-650352-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.01.2012,per mbyllje dhe hapje  
nipti sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe BR 1548 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Sinje;         SINJE;         Kamion tip 
Mecedes Benz me targe BR 1528 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-380919-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.03.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Sinje;         MBJESHOVE;         
Mjeti Skrep tip JCB me targe AA 197 IS;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-597259-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB958D4-BD5D-4CCF-BD1C-B3C4C87DDC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6335DE3-EDA0-4786-9C1F-0C5C553E2E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04B2EF7-79D5-4A31-9FC2-4A50615C836B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8054B4D1-E60E-4F0A-8102-3DF8AADDA9E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963F4F62-E999-441E-98FB-4A03E36938FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CAD856-48D3-4D9C-B35A-3348ECBE6146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC6E81D-AC7A-4F5F-9AC2-3EF76D4F0AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA848B0-125E-461C-8B2B-700A3FD35D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D5B6D1-96DC-4C4D-A7F2-C84C1E359ABF
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08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-789124-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0682080177")          u be            ("0695669942")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-817272-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-039246-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 06.05.2015, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe hapja e nje adrese 
dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.
Objekti ishte            ("Tregtim i mallrave ushqimore,pijeve freskuese dhe alkolike me 
shumicë dhe pakicë.Tregtim i metaleve dhe materialeve të ndërtimit me shumicë dhe 
pakicë.Tregtim i materialeve të ndryshme hidrosanitare,   elektroshtëpiake,vajrave e 
lubrifikanteve,pjeseve të këmbimit dhe paisjeve kompjuterike me shumicë dhe 
pakicë.Prodhim,përpunim e tregtim i mineraleve të gurit dhe mermerit me shumicë dhe 
pakicë.Tregtim dhe përpunim i lëndës drusore dhe duraluminit.Shërbime në fushën e 
turizmiit,restoranteve,bar-kafe.Sherbim i transportit për udhëtarë e mallra,brenda e jashtë 
vendit për vete dhe të tretë.Import-eksport.")          u be            ("Tregtim i mallrave 
ushqimore,pijeve freskuese dhe alkolike me shumicë dhe pakicë.Tregtim i metaleve 
dhe materialeve të ndërtimit me shumicë dhe pakicë.Tregtim i materialeve të 
ndryshme hidrosanitare,   elektroshtëpiake,vajrave e lubrifikanteve,pjeseve të 
këmbimit dhe paisjeve kompjuterike me shumicë dhe pakicë.Prodhim,përpunim e 
tregtim i mineraleve të gurit dhe mermerit me shumicë dhe pakicë.Tregtim dhe 
përpunim i lëndës drusore dhe duraluminit.Shërbime në fushën e 
turizmiit,restoranteve,bar-kafe.Sherbim i transportit për udhëtarë e mallra,brenda e 
jashtë vendit për vete dhe të tretë.Import-eksport. Tregti me shumice dhe pakice te 
fruta perimeve, perpunimi i tyre. Tregti me shumice dhe pakice te qymyrit. 
Mbareshtim peshku. Punime ndertimi ne fusha te ndryshme")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Sinje;         MBJESHOVE;         
Fshati Mbjeshove, Rezervuari i Mbjeshoves, zona kadastrale nr.2629, me numer 
pasurie 123;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B13CD2-7332-4AD3-80D2-8B5D80998583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D06FADD-92C3-47F1-AD2C-91733E366A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39580910-C2C8-4065-917A-976907570FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9843CC7-CA3F-435C-B0CD-AC999F55930C
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-045443-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.05.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Fshati Poshnje, Rezervuari i Manastirit, zona kadastrale nr.3032, me numer pasurie 
456;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-079147-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.06.2015  te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendeosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Cukalat;         SLANICE;         
Fshati Slanice, Rezervuari  Slanice , zona kadastrale nr.3473, me numer pasurie 321;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097797-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-340776-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.10.2015, per hapjen e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A71525-E290-4B41-B7F7-467529BE52D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C989EB-95C1-4291-8370-927E19B598BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3991856-2D3F-4D98-BACE-75DF0AB37AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A0475C-7FCB-43E6-A9AC-A96371C8A2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8DD8B9-2073-4BD0-85FE-1DE1EF6E0B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0D36C4-2DC7-45F8-A188-38FCC5ABB2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C189011A-5C83-42D1-8577-47A5D0C013BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C189011A-5C83-42D1-8577-47A5D0C013BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E63C2A0-3D4A-4589-8820-5271AEAFAB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798B2080-444B-4DE9-9CAD-B6DC5E29BDCD
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         MALAS GROPE;         
Fshati Malas Grop, Rezervuari Malas Grop, zona kadastrale nr.2558, me numer 
pasurie 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-527797-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0695669942")          u be            ("0699919199")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858330-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-207824-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 21.03.2017, per 
riemerimin e administratorit te shoqerise.Mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Sinje;         MBJESHOVE;         
Mjeti Skrep tip JCB me targe AA 197 IS;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Medulaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/07/2011")            u be              ("21/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Medulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/07/2016")            u be              ("21/03/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D78FD9-2F8C-4670-9CAF-CF28EC3AB2FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC778AB-699D-44E7-A92F-D411474645FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07645C24-0B2B-4DDD-9889-10572DB7D203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E707C12-6639-4535-8F8B-B24236EC5047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E3E87D-6AA6-4712-9229-0E05DC6304D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A9475E-7AA5-4EAD-874F-31658E0A4766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A9475E-7AA5-4EAD-874F-31658E0A4766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F19E11-BA88-4E6E-8C4D-FE4E1C93B8DB
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-212105-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

23/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-294577-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 19.05.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Terpan;         VOKOPOL;         
Fshati Vokopol, lagjja kryesore, Rezervuari Vokopol, 2 km larg qendres;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Potom;         QAFA;         
Fshati Qafe, lagjja kryesore, Rezervuari Qafe 1, 1 km larg nga qendra;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Potom;         STARAVECKE;         
Fshati Potom, lagjja kryesore, Rezervuari Staravecke, 1.5 km larg qendres;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Terpan;         TERPAN;         
Fshati Terpan, lagjja kryesore, Rezervuari Terpan, 2 km larg qendres;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Qender - SKRAPAR;         
SKRAPAR;         Njesia administrative Qender-Skrapar, fshati Kuç, Rezervuari Kuç, 
1.5 km larg qendres;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Cepan;         ROGU;         
Fshati Rog, lagjja kryesore, Rezervuari Rog, 1 km larg nga qendra;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Potom;         QAFA;         
Fshati Qafa, lagjja kryesore, Rezervuari Qafa e Shelgut, 1.5 km larg qendres;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Vendresh;         THEREPEL;         
Fshati Therepel, lagjja kryesore, Rezervuari Therepel, 1.5 km larg nga qendra;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Gjerbes;         Gjerbes;         
Njesia administrative Qender, Fshati Liqeth, Rezervuari Liqeth, 1 km larg nga 
qendra;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6470BA40-9CCD-4334-ABCA-27673EB4CB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC07B0F3-A722-4E78-A3C5-706A6885F493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D3EEA2-9962-4512-BFF2-5BD7AE7E2202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D15F493-30FE-4F8E-8947-A6F40268D5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4024837-BF53-4C3F-BABF-FAD2413EE64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DAA5B0-F82C-45B6-86D5-8C5A3F83B987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F24A55-9490-4E19-A3A5-A5CFDD45424A
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31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409980-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-538866-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.10.2017, per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori, sheshi Valmi, pallati nr.109/1, kati nendheshem.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-628684-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 15.01.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori, sheshi Valmi, pallati nr.109/1, kati nendheshem.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-716338-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 26.03.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e 4 (kater) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Fshati Poshnje, Rezervuari i Manastirit, zona kadastrale nr.3032, me numer pasurie 456;         
"
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Cukalat;         SLANICE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455E07B7-26C6-4F33-8017-6270272A200F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F773015E-93C0-4BC8-89CC-6556B793BCC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F773015E-93C0-4BC8-89CC-6556B793BCC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68FA907-CC9A-4846-B36A-A4195229572E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC003CF-352F-4DA0-9779-B72F35BE5EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E280755-47AE-41FC-9339-644F91799E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672ED82E-4493-4E48-9AB4-E98453F8CF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641B3B47-3CC2-4CE1-A43F-ECD29AEBC7E6
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Fshati Slanice, Rezervuari  Slanice , zona kadastrale nr.3473, me numer pasurie 321;         
"
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Sinje;         MBJESHOVE;         
Fshati Mbjeshove, Rezervuari i Mbjeshoves, zona kadastrale nr.2629, me numer pasurie 
123;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         MALAS GROPE;         
Fshati Malas Grop, Rezervuari Malas Grop, zona kadastrale nr.2558, me numer pasurie 
12;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895096-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156117-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.04.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e disa adresave dytesore dhe hapja e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gmedulaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Sinje;         MBJESHOVE;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 522 XR;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Potom;         QAFA;         Fshati 
Qafa, lagjja kryesore, Rezervuari Qafa e Shelgut, 1.5 km larg qendres;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
tip Mercedes Benz me targe BR 1548 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Qender - SKRAPAR;         
SKRAPAR;         Njesia administrative Qender-Skrapar, fshati Kuç, Rezervuari Kuç, 1.5 
km larg qendres;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Gjerbes;         Gjerbes;         
Njesia administrative Qender, Fshati Liqeth, Rezervuari Liqeth, 1 km larg nga qendra;         
"
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Vendresh;         THEREPEL;         
Fshati Therepel, lagjja kryesore, Rezervuari Therepel, 1.5 km larg nga qendra;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Terpan;         VOKOPOL;         
Fshati Vokopol, lagjja kryesore, Rezervuari Vokopol, 2 km larg qendres;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9E8A39-6A11-409A-9062-21ED0BC8EF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4253C760-FC75-44B1-9F89-07D720430A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4253C760-FC75-44B1-9F89-07D720430A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3694035-DE69-42DA-8866-15B41D9EEFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B9F6FE-3C96-43EE-AF19-6F5A53558C55
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eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Potom;         QAFA;         Fshati 
Qafe, lagjja kryesore, Rezervuari Qafe 1, 1 km larg nga qendra;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Terpan;         TERPAN;         Fshati 
Terpan, lagjja kryesore, Rezervuari Terpan, 2 km larg qendres;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Potom;         STARAVECKE;         
Fshati Potom, lagjja kryesore, Rezervuari Staravecke, 1.5 km larg qendres;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Cepan;         ROGU;         Fshati 
Rog, lagjja kryesore, Rezervuari Rog, 1 km larg nga qendra;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-765235-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
MBJESHOVA 2011 shpk vendime ortaku bilanci 2020 - .pdf
mbjeshova 2011 Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
MBJESHOVA 2011 SHPK Bilanci 2020 shenimet shpjeguese .pdf
mbjeshova 2011 Pasqyra e performancës 2020 pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve 
sipas natyres  .xlsx

18/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975903-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
MBJESHOVA 2011 shpk bilanci 2019 vendimi i ortakut.pdf
mbjeshova 2011 Pasqyra e pozicionit financiar  2019.xlsx
mbjeshova 2011 shpk mandat pagese gjobe bilanci 2019.pdf
Mbjeshova 2011 shpk Bilanci 2019.pdf
mbjeshova 2011 Pasqyra e performancës 2019 pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve 
sipas natyres .xlsx

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-977025-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.08.2022 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Gëzim Medulaj.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Medulaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/03/2017")            u be              ("10/08/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9F013B-9E15-447F-81B3-C1585965E4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1D6233-2327-4634-81CE-D2384071110B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0D914E-531E-417F-A3F4-B653A6E5B285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F516C5DE-6B78-4244-A16D-702C137F2CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4075B69F-9F33-4DD0-A752-7A64218AF59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7269EC5A-4E00-4CC2-9C68-64BB26DA88E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7269EC5A-4E00-4CC2-9C68-64BB26DA88E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE6CACD-E841-4EC9-9C39-6AAD4D4B68B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA9B748-891D-426B-9DCE-216B616EED89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55BF8B7-1403-45BA-B720-8C8C11BADE22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89737A83-B612-4EE4-9BA4-9FD2292AF62A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80640842-C828-49BD-9522-09F3A4ED787D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80640842-C828-49BD-9522-09F3A4ED787D
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Medulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/03/2022")            u be              ("10/08/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-982095-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
mbjeshova 2011 Pasqyra e pozicionit financiar  2018.xlsx
MBJESHOVA 2011 shpk Bilanci 2018 Vendimi ortakut.pdf
mbjeshova 2011 Pasqyra e performancës 2018 pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve 
sipas natyres .xlsx
MBJESHOVA 2011 shpk Bilanci 2018 .pdf
mbjeshova 2011 shpk mandat pagese gjobe bilanci 2018.pdf

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993669-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
mbjeshova 2011 Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
MBJESHOVA 2011 shpk Bilanci 2021.pdf
Mbjeshova 2011 shpk  Bilanci 2021 vendimi i ortakut .pdf
mbjeshova 2011 Pasqyra e performancës 2021 pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve 
sipas natyres  .xlsx

Datë: 02/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90097040-5EFD-4CA5-B377-80AC39ACE2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90097040-5EFD-4CA5-B377-80AC39ACE2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3C50FC-D0F5-477E-B363-954FD0EC78D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD795532-5781-4D0F-9E87-551F19DCC28D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07479CBA-D7F6-4873-B182-567FFA4ABC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7D3126-94CE-45E1-BCB4-97D8D1F5EC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7D3126-94CE-45E1-BCB4-97D8D1F5EC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8A25E3-BFA3-47CE-A43E-2F21BB5ACABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9B771D-FFD4-4A79-8A8D-C750EA6CC614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7419630A-AE57-4032-8729-240516B6AFE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA21F19-5FE3-4106-99E1-FB01ADEC583E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75554567-B032-4242-949F-C775DBB383C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3D9BDA-20CC-4C64-851D-C58850460EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3D9BDA-20CC-4C64-851D-C58850460EEE

